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
(12+).
9:00 Мамина кухня (6+).
9:15 Т/с «КАРМЕЛИТА» (12+).
10:00 Футбольный матч «Динамо. Костро-
ма».
12:00 Кулинарная битва, 1 сезон (12+).
12:15 Крупным планом (12+).
12:30 Наши тесты (12+).
12:45 Комедианты. Лучшее (16+).
13:00 Между нами (16+).
13:15 Х/ф «БЛОНДИНКА И БЛОНДИНКА» 
(16+).
15:00 Ток-шоу «Школа Доктора Комаровско-
го» (12+).
15:30 Т/с «БРАТЬЯ И СЕСТРЫ» (16+).
16:30 М/ф (0+).
17:10 Т/с «КАРМЕЛИТА» (12+).
18:00 Д/ф «Оранжевые дети третьего рейха» 
(12+).
19:00 Новости-44.
19:15 Т/с «ОХОТА НА ИЗЮБРЯ» (16+).
20:00 Новости-44.
20:15 Х/ф «УИМБЛДОН» (12+).
22:00 Новости-44.
22:15 Т/с «БРАТЬЯ И СЕСТРЫ» (16+).
23:00 Д/ф «Теория невероятности. Тайна ве-
ры» (12+).
0:00 Х/ф «КОРОЛЕВА МАРГО» (16+).

18:30 Ко Дню сотрудника 
органов следствия Рос-

сийской Федерации.
18:50 Вести - интервью. Администрация г. 
Костромы.
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* Данные для таблицы подготовлены на основе мониторинга открытых источников и являются усредненными. При 
подготовке материалов учитывались следующие параметры: вид жилья, площадь квартиры, количество комнат, 
стоимость, расположение недвижимости.

Сколько стоят квартиры в Костроме*

НЕДВИЖИМОСТЬ

Район Стоимость м2 

в 1-комнатной квартире

Стоимость м2 

в 2-комнатной квартире

Стоимость м2 

в 3-комнатной квартире

новостройка вторичное новостройка вторичное новостройка вторичное

КУПЛЮ

1-2-комнатную квартиру куплю, можно 
требующую ремонта, возможен срочный 
выкуп, рассмотрим все предложения в 
Костроме. Тел.: 46-63-25, 8-930-386-63-25

1-комнатную квартиру или квартиру 
малосемейного типа, комнату куплю, воз-
можен срочный выкуп, рассмотрим пред-
ложения в черте города. Тел.: 46-62-85, 
8-953-644-51-06

Семья купит одно- или двухкомнатную 
квартиру в центральной части города. Т. 
8-961-127-19-86

СДАЮ

1-2-3-комнатные квартиры, комнаты, 
частные дома в различных районах горо-
да с мебелью и без сдаем на длительный 
срок. АН «ПРОСПЕКТ» Тел. 45-10-76, 45-
05-02, 8-930-386-62-85

Сдам девушке комнату в благоустроен-
ной квартире в центре города. Тел. 8-960-
741-82-29

СНИМУ

1-2-комнатную квартиру или частный 
дом снимет русская семейная пара, своев-
ременную оплату и порядочность гаранти-
руем, рассмотрим все предложения. Тел.: 
46-62-85, 8-953-644-51-06

Комнату в общежитии или квартиру ма-
лосемейного типа снимет молодая пара. 
Рассмотрю варианты во всех районах го-
рода. Тел.: 46-62-85, 8-930-386-63-25

Порядочная русская семейная пара без 
вредных привычек, работающие, снимет 
1-2-комнатную квартиру. Район значения 
не имеет. Аккуратность и оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49

Русская семейная пара, работающие, 
без вредных привычек, снимет комнату, 
малосемейку, часть дома или 1-комнат-
ную квартиру. Порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Тел. 8-920-391-40-95

ПРОДАМ

Продаю 1-комн. кв., ул. Терешковой, 
2к3, АОГВ, окна и лоджии ПВХ, черновая 
отделка. Сдача дома – 3-й кв. 2015 г. Цена 
1490 т.р. Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, 
Светлана

Продаю 1-комн. кв., ул. Ленина, 2к5, 
38 кв. м, АОГВ, окна и лоджии ПВХ. Сдача 
дома – 1-й кв. 2015 г. Цена 1669 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана

Продаю 1-комн. кв., ул. Заволжская, 
д. 219, 5к10, 40/20/11, неугл., балкон, окна 
ПВХ, черновая отделка. Дешево! Срочно! 
Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория

Продаю 1-комн. кв., ул. Проселочная, 
5к9, малосемейка, 22/13/5, с/у совмещен, 
все удобства, рядом садик, школа, ста-
тус квартиры, подходит под ипотеку и мат. 
капитал. Поможем в оформлении ипоте-
ки. Цена 1130 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

Продаю 2-комн. кв., ул. Ю. Пионеров, 
хр., 1п5, 45 кв. м, нов. трубы, колонка, хор. 
жилое сост. Цена 1800 т.р. Тел.: 8-950-244-
11-66, 47-33-40, Дмитрий

Продаю 2-комн. кв., пр-д Студенческий, 
д.10, 9п10, 63 кв. м, у/п, чистовая отделка. 
Цена 2180 т.р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-
33-40, Наталья

Продаю 2-комн. кв., ул. Магистральная, 
7п10, 60/19/16/9, окна ПВХ, лоджия, соц. 
отделка. Сдача дома – 3-й кв. 2015г. Цена 
1950 т.р. Прямая продажа! Тел. 8-953-669-
93-97, Светлана

Продаю 2-комн. кв., ул. Советская, 96а, 
хрущевка, 1п5, 46/18,16/6, норм. состоя-
ние, окна ПВХ, комн. проходные, остается 
мебель, закрытый двор, во дворе садик. 
Цена 2050 т.р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория

Продаю 2-комн. кв., ул. Клубничная, 
у/п, 2к3, 55//10, АОГВ, ремонт, комнаты 
на разные стороны, окна ПВХ, остается 
встроенная кухня. Цена 2600 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-79, 8-910-660-22-25, 47-
33-40, Виктория

Продаю 2-комн. кв., ул. Шагова, 47//9, 
2п5, отличное состояние. Цена 2250 т.р. 
Тел.: 8-953-669-59-21, 47-33-40, Елена

Продаю 2-комн. кв., ул. Терешковой, 
2к3, 63 кв. м, АОГВ, комнаты на разные 
стороны, окна ПВХ, лоджия ПВХ, сдача 
дома – 3-й квартал 2015 г. Цена 2450 т.р. 
Тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана

Продаю 2-комн. кв., пр-т Мира, 4к5, хр., 
44 кв. м, неугл., с/у совм., хор. состоя-
ние, газ. колонка, развитая инфраструк-
тура. Цена 1900 т.р. Тел.: 8-915-928-13-93, 
8-920-387-12-77, 47-33-40, Максим

Продаю 2-комн. кв., ул. Магистральная, 
д.57, 5п10, 51 кв. м, окна ПВХ, лоджия 
ПВХ, у/п, кухня 9 кв.м. Цена 2330 т.р. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья

Продаю 2-комн. кв., ул. Ленина, 1к3, 
45 кв. м, состояние хорошее. Рядом оста-
новка и детсад, школа. Цена 1400 т.р. Тел.: 
8-953-669-59-21, 47-33-40, Елена

Продаю 3-комн. кв., ул. Индустриаль-
ная, 4к9, неугловая, свежий ремонт, ком-
наты на разные стороны, развитая инфра-
структура. Прямая продажа! Подходит под 
ипотеку! Цена 2750 т.р. Возможен торг! 
Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-40, Дмитрий

Продаю 3-комн. кв., м/р-н Давыдов-
ский-3, 67 кв. м, 9п10, хороший ремонт, 
вложений не требует, окна и лоджии ПВХ. 
Цена 2700 т.р. Тел.: 8-953-669-59-21, 47-
33-40, Елена

Продаю 3-ком. кв., ул. Магистральная, 
д. 37, 9к9, 78//12, просторные комнаты 
на разные стороны, л/з, вид на р. Волга. 
Цена 3350 т.р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-
33-40, Наталья

Продаю 3-ком. кв., м/р-н Юбилейный, 
пер., 5к5, 59 кв. м, балкон, с/у разд., косм. 
ремонт. Цена 2350 т.р. Тел.: 8-953-669-59-
21, 47-33-40, Елена

Продаю 4-ком.кв., ул. Козуева, пер., 
3п5, м/р-н Юбилейный, 1п5, с/у разд., 
сост. жилое. Цена 2450 т.р. (2100 т.р.) Тел.: 
8-950-244-11-66, 47-33-40, Дмитрий 

Продаю комнату, ул. Депутатская, д.60, 
секц. типа, 6к9, 13 кв. м, ремонт, окна ПВХ, 
большой светлый коридор, лифт. Остается 
шкаф-купе. Цена 680 т.р. Тел.: 8-953-669-
93-74, 47-33-40, Наталья

Продаю дом в р-не Ребровки, 140 кв. 
м, бревно + кирпич, все коммуникации, 
АОГВ. Цена 4600 т.р. Тел.: 8-915-928-13-
93, 8-920-387-12-77, 47-33-40, Максим

Продаю участки, пос. Сущево, от 10 до 
45 соток, все коммуникации, 17 км до го-
рода, 1 км до Костромского моря. Цена 55 
т.р./сот. Тел.: 8-950-244-11-66, 47-33-40, 
Дмитрий

Продаю участок, пос. Караваево, под 
ИЖС, в собственности, разрешение на 
строительство. Цена 1350 т.р. Тел.: 8-915-
928-13-93, 8-920-387-12-77, Максим

Продаю участок на берегу р. Волга (Се-
лище), под ИЖС, 12 сот., 1-я береговая 
линия, все коммуникации рядом, возмож-
ность постройки своего причала. Продажа 
от собственника! Цена 6 млн. Тел.: 8-915-
928-13-93, 8-920-387-12-77, 47-33-40, 
Максим

Продам дачу в сад. тов. «Прогресс» в 
м/р-не Паново в черте города. 14,1 сотки, 
все насаждения, теплица из поликарбона-
та, домик требует ремонта, имеется воз-
можность провести газ. Цена договорная. 
Тел.: 8-910-802-99-08, 33-52-26

ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Давыдовский район 45 966 р./кв.м 47 594 р./кв.м 40 194 р./кв.м 42 785 р./кв.м 45 055 р./кв.м 41 606 р./кв.м

Центральный район 47 081 р./кв.м 47 619 р./кв.м 45 395 р./кв.м 41 996 р./кв.м 42 645 р./кв.м 40 375 р./кв.м

Фабричный район 41 455 р./кв.м 45 006 р./кв.м 40 587 р./кв.м 38 139 р./кв.м 39 994 р./кв.м 39 246 р./кв.м

Заволжский район 37 490 р./кв.м 44 789 р./кв.м 36 297 р./кв.м 41 633 р./кв.м 38 772 р./кв.м 39 248 р./кв.м

О задержавшихся гостях придется доложить
Владельцев квартир обязали сообщать в миг-
рационную службу о гостях, задержавшихся 
более чем на 90 дней. 
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